РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НОВОЯСЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  СТАРОМИНСКОГО  РАЙОНА

от 01.09.2025 г.                                                                                     № 1 - р
ст- ца Новоясенская

Об утверждении штатного расписания администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района на 2025 год

            В соответствии с решением Совета Новоясенского сельского поселения Староминского района от 20.12.2024 года № 5.2 «О бюджете Новоясенского сельского поселения  Староминского района  на 2025 год», руководствуясь статьей 31 Устава Новоясенского сельского поселения Староминского района:

1. Утвердить штатное расписание администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района (приложение).
           2. Настоящее распоряжение  вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникающие с 1 января 2025 года.

Глава Новоясенского сельского поселения

Староминского района                                                                  Н.В. Столик
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района от 01.09.2025 г.  № 1 – р «Об утверждении  штатного   расписания  администрации Новоясенского сельского поселения  Староминского района на 2025 год»

Проект внесен
и подготовлен:
ведущий специалист администрации

Новоясенского сельского поселения                                 О.С. Бербасова

                                                                                              «___»_________2025 г.

	Унифицированная форма N Т-3
Утверждена постановлением Госкомстата РФ
от 5 января 2004 г. N 1

	Код

	Форма по ОКУД
	0301017

	Администрация Новоясенского сельского поселения Староминского района
	по ОКПО

	наименование организации

	ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
	Номер документа
	Дата составления
	УТВЕРЖДЕНО

	на   период
	c
	01.01.2025 г.
	по
	31.12.2025 г

	1-р
	01.01.2025
	Приказом организации от "09" января 2025 г. №  1- р

	Штат в количестве
	6,5
	единиц

	Структурное подразделение
	Должность (специальность, профессия),  разряд, класс (категория) квалификации
	Количест-во штатных единиц
	Тарифная ставка (оклад) и пр., руб.
	Надбавка, руб.
	Всего, руб (гр.5 + гр.6 + гр.7 +  гр.8)
	Примечание

	наименование
	код

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Глава муниципального образования
	1
	7488,00

	7488,00

	Ведущий специалист
	4
	5782,00

	23128,00

	Главный инспектор
	1
	6692,00

	6692,00

	Уборщик служебных помещений
	0,5
	3347,00

	1674,00

	Итого
	6,5
	Х

	38982,00

	Руководители структурных подразделений
	         Глава Новоясенского сельского поселения

	Н.В. Столик

	должность

	личная подпись

	расшифровка подписи

	Ведущий специалист

	О.С. Бербасова